

ราคากลาง

ขุดลอกแหล่งน้ำและระบบกระจายน้ำหนองโดน ตำบลหนองโดน อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์

แผนงาน/โครงการ : ตามยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปิงปประมาณ พ.ศ.2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

โครงการชลประทานบุรีรัมย์ อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

ผลผลิตที่ 4 : โครงการป้องกันและบรรเทาภัยจากน้ำ E-Auction (ประกวดราคาด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์)

เลขที่ E ปจ.บร. ...๒.๒..../2558 ทะเบียนงานเลขที่ วค.ป. 24-19-03-58

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	FACTOR	ช่องที่ 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น	F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
	งานจ้างเหมา								
1	กิจกรรมขุดลอกหนองสรวง								
1.1	งานดินขุดลอก	2.1	184,500.00	ลบ.ม.	17.61	3,249,045.00	F1	22.11639	4,080,473.95
1.2	ค่าขนย้ายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	184,500.00	ลบ.ม.	10.91	2,012,895.00	F1	13.70186	2,527,993.17
2	กิจกรรมขุดลอกหนองน้ำขุ่น								
2.1	งานดินขุดลอก	2.1	88,300.00	ลบ.ม.	17.61	1,554,963.00	F1	22.11639	1,952,877.23
2.2	ค่าขนย้ายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	88,300.00	ลบ.ม.	10.91	963,353.00	F1	13.70186	1,209,874.23
3	กิจกรรมขุดลอกลำห้วยหนองน้ำขุ่น								
3.1	งานดินขุดลอก	2.1	79,300.00	ลบ.ม.	25.76	2,042,768.00	F2	32.35198	2,565,512.01
3.2	กิจกรรมอาคารท่อลอดถนน กม.0+395,กม.0+778,กม. 2+483,กม.2+962,กม.3+705,กม.3+984	4.1	6	แห่ง	91,510.18	549,061.08	F2	111,715.62774	670,293.76
3.3	กิจกรรมอาคารท่อลอดรับน้ำ กม.0+440 กม.0+740,กม. 1+200,กม.1+400,กม.2+400,กม.2+800,กม.3+100,กม. 3+300	4.1	8	แห่ง	223,581.49	1,788,651.92	F2	272,948.28299	2,183,586.26
4	กิจกรรมขุดลอกหนองคัน								
4.1	งานดินขุดลอก	2.1	77,400.00	ลบ.ม.	17.61	1,363,014.00	F1	22.11639	1,711,808.58
4.2	ค่าขนย้ายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	77,400.00	ลบ.ม.	10.91	844,434.00	F1	13.70186	1,060,523.96
5	กิจกรรมขุดลอกหนองม่วง								
5.1	งานดินขุดลอก	2.1	40,700.00	ลบ.ม.	17.61	716,727.00	F1	22.11639	900,137.07

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ช่องที่ 7	FACTOR	ช่องที่ 8		
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น		F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
									บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น(บาท)
5.2	ค่าขนย้ายพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	2.1	40,700.00	ลบ.ม.	10.91	444,037.00	F1	13.70186	557,665.70	
6	กิจกรรมคลองส่งน้ำตาดคอนกรีต									
6.1	งานดินชุดคลอง	2.1	3,600.00	ลบ.ม.	17.61	63,396.00	F1	22.11639	79,619.00	
รวมรายการที่ 1-6						15,592,345.00			19,500,364.92	

หมายเหตุ : ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท

ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F1 = 15,592,345.00 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2559

ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F2 = 15,592,345.00 บาท ค่า FACTOR F 2 จากตาราง = 1.2208

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากลำดับที่ 1-6

15,592,345.00

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

19,500,364.92

หมายเหตุ :

ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท

1.ค่า FACTOR F1 จากตาราง งานก่อสร้างชลประทาน
= 1.2559

2.ค่า FACTOR F2 จากตาราง งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
= 1.2208

ตัวหนังสือ (สิบเก้าล้านห้าแสนสามร้อยหกสิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายเรืองศักดิ์ ฉกรรจ์ศิลป์)

นายช่างชลประทานอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธราดล จันถาแสน)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมหมาย ชุนอักษร)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน